



4	Инженер-проектировщик Архитектурно-строительный отдел	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Ведущий инженер Отдел программного обеспе- чения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Инженер-программист Отдел персонала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Руководитель отдела персона- ла Склад	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Заведующий складом Отдел маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Специалист отдела маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Главный инженер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Начальник производственно- технического отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.04.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор (должность) \_\_\_\_\_ Абдреев Р.И. (Ф.И.О.) 18.04.2016 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ (должность) \_\_\_\_\_ Гумарова Л.И. (Ф.И.О.) 18.04.2016 (дата)

Главный бухгалтер (должность) \_\_\_\_\_ Якобчук С.Р. (Ф.И.О.) 18.04.2016 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

142 \_\_\_\_\_ Газизова А.М. (Ф.И.О.) \_\_\_\_\_ (дата)

(№ в реестре экспертов)



## Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Научно-производственная компания "ВОЛГА-АВТОМАТИКА"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<b>Проектно-технический отдел</b> <i>Монтажно-теплотехнический отдел</i>	Улучшений условий труда не требуется				
<b>Архитектурно-строительный отдел</b>	Улучшений условий труда не требуется				
<b>Отдел программного обеспечения</b>	Улучшений условий труда не требуется				
<b>Отдел персонала</b>	Улучшений условий труда не требуется				
<b>Склад</b>	Улучшений условий труда не требуется				
<b>Отдел маркетинга</b>	Улучшений условий труда не требуется				

Дата составления: 18.04.2016

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор \_\_\_\_\_ Абреев Р.И. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (ФИ.О.) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ \_\_\_\_\_ Гумарова Л.И. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (ФИ.О.) (дата)

Главный бухгалтер \_\_\_\_\_ Якобчук С.Р. \_\_\_\_\_  
(должность) (подпись) (ФИ.О.) (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

142 \_\_\_\_\_ Газизова А.М. \_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов) (подпись) (ФИ.О.) (дата)